Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 930/2022.

Requer o arquivamento do Projeto de Lei nº
116/2022, que cria o Programa de Distribuição
de Leite de Soja no âmbito do Município de Pato
Branco e dá outras providências.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - PP, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer o arquivamento do Projeto de Lei nº
116/2022, que cria o Programa de Distribuição de Leite de Soja no âmbito do
Município de Pato Branco e dá outras providências.

O pedido justifica-se pois o projeto pássara por análise para novas
melhorias sendo assim posteriormente vai ser apresentado novamente.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 10 de Novembro de 2022.

		2022-11-10T16:28:27-0300